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2020 年 2 月 17 日 

 

自願有條件要約 

 

就華能新能源股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任何

人士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

Wellington Management 

Group LLP 

2020 年 2 月 14 日 賣出 38,800 $3.1700 296,793,515 5.8990% 

賣出 52,535 $3.1700 296,740,980 5.8980% 

賣出 74,330 $3.1700 296,666,650 5.8965% 

賣出 89,565 $3.1700 296,577,085 5.8947% 

賣出 92,358 $3.1700 296,484,727 5.8929% 

賣出 202,333 $3.1700 296,282,394 5.8889% 

賣出 204,070 $3.1700 296,078,324 5.8848% 

賣出 224,181 $3.1700 295,854,143 5.8804% 

賣出 249,726 $3.1700 295,604,417 5.8754% 

賣出 344,765 $3.1700 295,259,652 5.8685% 

賣出 412,915 $3.1700 294,846,737 5.8603% 

賣出 481,337 $3.1700 294,365,400 5.8508% 
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賣出 488,000 $3.1700 293,877,400 5.8411% 

賣出 708,584 $3.1700 293,168,816 5.8270% 

賣出 809,631 $3.1700 292,359,185 5.8109% 

賣出 813,009 $3.1700 291,546,176 5.7947% 

賣出 838,000 $3.1700 290,708,176 5.7781% 

賣出 933,000 $3.1700 289,775,176 5.7595% 

賣出 933,692 $3.1700 288,841,484 5.7410% 

賣出 982,878 $3.1700 287,858,606 5.7214% 

賣出 1,118,000 $3.1700 286,740,606 5.6992% 

賣出 1,295,382 $3.1700 285,445,224 5.6735% 

賣出 1,454,000 $3.1700 283,991,224 5.6446% 

賣出 1,616,504 $3.1700 282,374,720 5.6124% 

賣出 1,677,590 $3.1700 280,697,130 5.5791% 

賣出 2,356,000 $3.1700 278,341,130 5.5323% 

賣出 2,596,000 $3.1700 275,745,130 5.4807% 

賣出 3,356,000 $3.1700 272,389,130 5.4140% 

賣出 3,860,000 $3.1700 268,529,130 5.3373% 

賣出 4,033,298 $3.1700 264,495,832 5.2571% 

賣出 4,276,307 $3.1700 260,219,525 5.1721% 

賣出 4,294,792 $3.1700 255,924,733 5.0867% 

賣出 4,344,000 $3.1700 251,580,733 5.0004% 

賣出 4,402,346 $3.1700 247,178,387 4.9129% 

賣出 4,607,991 $3.1700 242,570,396 4.8213% 
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賣出 6,164,540 $3.1700 236,405,856 4.6988% 

賣出 6,516,647 $3.1700 229,889,209 4.5693% 

賣出 6,902,000 $3.1700 222,987,209 4.4321% 

賣出 8,174,000 $3.1700 214,813,209 4.2696% 

賣出 8,776,840 $3.1700 206,036,369 4.0952% 

賣出 8,867,521 $3.1700 197,168,848 3.9189% 

賣出 9,102,000 $3.1700 188,066,848 3.7380% 

賣出 9,828,470 $3.1700 178,238,378 3.5426% 

賣出 10,534,000 $3.1700 167,704,378 3.3333% 

賣出 13,248,000 $3.1700 154,456,378 3.0700% 

賣出 13,741,786 $3.1700 140,714,592 2.7968% 

賣出 13,786,000 $3.1700 126,928,592 2.5228% 

賣出 14,278,404 $3.1700 112,650,188 2.2390% 

賣出 16,778,000 $3.1700 95,872,188 1.9055% 

賣出 21,024,056 $3.1700 74,848,132 1.4877% 

賣出 23,740,135 $3.1700 51,107,997 1.0158% 

賣出 32,846,474 $3.1700 18,261,523 0.3630% 

 

完 

 

 

註： 

Wellington Management Group LLP 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 
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交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Wellington Management Group LLP 是最終由Wellington Management Company LLP 擁有的公司。 

 


